
  

ROMÂNIA  

JUDEŢUL CĂLĂRAŞI  
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI  

 

 

 

 

 

DISPOZIŢIE 

privind convocarea Consiliului Judeţean Călăraşi în şedinţa extraordinară 

 din luna Octombrie 2019 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Călăraşi,  

Având în vedere: 

- proiectul ordinii de zi, întocmit de Secretarul General al Judeţului Călăraşi, 

înregistrat sub nr. 16136 din 19.09.2019;  

- prevederile art. 134 alin. (1), lit. a), (3) lit. a), (5), art. 135 alin. (1) – (3), art. 136 alin. 

(3), (8), (9), (10) raportate la dispoziţiile art. 182 alin. (4), art. 178 alin. (1), art. 179 alin. (1), 

(2) lit. a), art. 191 alin. (1) lit. b), (3) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ;  

 În temeiul art. 179 alin (1) și (2) lit. (a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ,  

 

DISPUNE: 

 

                           Art. 1. – Se convoacă Consiliul Judeţean Călăraşi în şedinţă extraordinară, la 

data de 11 octombrie 2019 , ora 1100, în sala de şedinţe a acestuia din municipiul Călăraşi, 

str. 1 Decembrie 1918, nr. 1, cu următorul proiect al ordinii de zi: 

 1. Proiect de hotărâre privind actualizarea devizului general al obiectivului de 

investiție “Modernizarea DJ 411 Chirnogi –Radovanu – Crivăț - Limita județului 

Giurgiu ( Hotarele ) km 0+000 - 18+090“, însoţit de referatul de aprobare al iniţiatorului: 

Preşedintele Consiliului Judeţean Călăraşi, nr. 17197 din 07.10.2019, raportul Direcţiei 

Tehnice, nr. 17198 din 07.10.2019, ce va fi transmis spre avizare Comisiei Buget-Finanțe. 

  

 

 

               PREŞEDINTE,                                                             AVIZEAZĂ,                                                                                      

             ec. Vasile ILIUŢĂ                         SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI, 

                                                                                              Emil MUȘAT 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 640 

Emisă la Călărași         

Astăzi, 07.10.2019 

 

 

 

  

         Întocmit, 

Consilier, Gîdea Iliana 

 


